

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO GRANDE DO SUL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2021

Homologação final das inscrições que menciona, e publicação preliminar da avaliação das provas de títulos dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2021.

O Prefeito Municipal de Cerro Grande do Sul, Estado do Rio grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, **TORNA PÚBLICO**, para conhecimento dos interessados, a homologação final das inscrições, bem como a avaliação preliminar das provas de títulos dos candidatos abaixo relacionados para o cargo de **Fiscal Ambiental**, inscritos no Processo Seletivo Simplificado Edital de Abertura Nº 002/2021:

Nº da inscrição	Nome do Candidato	Homologado	Pontuação na Prova de Títulos
018	AGUIDA LUIZA BERNAR BOEIRA	SIM	20
001	ALCEMIR SILVEIRA DIAS	SIM	0
007	ALESSANDRA TRESCASTRO MIRANDA	SIM	10
013	ANDRIÉLI FRANTCHESCA DOS SANTOS MICHELOTTI	SIM	10
005	BIANCA DA SILVA NEUMANN	SIM	10
019	COLMAR OTTMAR DOS PASSOS PROPP	SIM	15
002	DYULIANA RODRIGUES DA SILVA	SIM	15
003	ELIEGE LIMA	SIM	0
015	GISLAINE GOMES MARTINS	SIM	55
800	JOIQUISE ATANASOFF PEREIRA	SIM	20
012	JOVANA FALLAVENA VAZ	SIM	0
009	JULIA BOLOGNESI DE LIMA	SIM	50
010	LARA APARECIDA SPOLAVORI	SIM	0
022	LEANDRO PRADO DOS SANTOS	SIM	10
006	MAICON SOLKA MIOLI	SIM	10
014	MARIANA SCHINOFF KOSLOWSKI	SIM	0
004	MICAEL BONILHA DA SILVA	SIM	50
020	RUDIMAR DIAS MACHADO	SIM	85



PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO GRANDE DO SUL

017	TAIANE CORREA DA SILVA	SIM	0
016	TALIA DA SILVEIRA DUARTE	SIM	25
021	TÁSSILA KOGLIN DA SILVA	SIM	0
011	VITÓRIA ALESSANDRA DA SILVA	SIM	0

Total de inscrições homologadas: 22 (vinte e dois). Total de inscrições não homologadas: 0 (zero).

Com base no disposto no item 8.1 do Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2021, fica aberto o prazo para interpor recursos escritos perante a Comissão, no prazo de 02 (dois) dias úteis, nas datas de 18/05/2021 e 19/05/2021.

Cerro Grande do Sul, 17 de maio de 2021.

GILMAR JOÃO ALBA Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

GECI NARA SOUZA SILVEIRA Secretária da Administração